§ 91 BDG schuldhaft verletzt.Der Beamte hat Dienstp=ichten nach Paragraph 44, Absatz eins, BDG, nämlich die

Weisungen seiner Vorgesetzten zu befolgen, gemäß Paragraph 91, BDG schuldhaft verletzt.

Gemäß § 92 Abs. 1 Zi?er 2 BDG wird die Disziplinarstrafe der Geldbuße in der Höhe von € 1.200,-

(eintausendzweihundert) verfügt. Dem Beschuldigten werden gemäß § 117 Abs. 2 BDG Verfahrenskosten idH von €

120,- vorgeschrieben; die eigenen Kosten hat er selbst zu tragen.Gemäß Paragraph 92, Absatz eins, Zi?er 2 BDG wird

die Disziplinarstrafe der Geldbuße in der Höhe von € 1.200,- (eintausendzweihundert) verfügt. Dem Beschuldigten

werden gemäß Paragraph 117, Absatz 2, BDG Verfahrenskosten idH von € 120,- vorgeschrieben; die eigenen Kosten

hat er selbst zu tragen.

Begründung

Der Beamte ist Mitarbeiter der LPD. Der Vorwurf der Begehung von Dienstp=ichtverletzungen ergibt sich aus der